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10 lutego 2014

Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w
Budapeszcie zaprasza na targi SIRHA

Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Budapeszcie w dniach 10-12 marca
2014 roku będzie uczestniczył ze swoim stoiskiem w międzynarodowych targach
spożywczych SIRHA 2014, które odbędą  się w Budapeszcie w halach wystawowych
HUNGEXPO. To największe na Węgrzech targi poświęcone przemysłowi spożywczemu,
cukierniczemu, piekarniczemu oraz sektorowi HORECA.

 

Na targach z własnym stoiskiem informacyjnym udział biorą Wydział Promocji Handlu i
Inwestycji Ambasady RP w Budapeszcie (stoisko 301A4) oraz Polska Agencja Informacji i
Inwestycji Zagranicznych SA (stoisko 301AX).

Są to największe na Węgrzech targi poświęcone przemysłowi spożywczemu, cukierniczemu,
piekarniczemu oraz sektorowi HORECA. Impreza ta będzie zawierać w sobie dotychczasowe
wystawy organizowane na Węgrzech i poświęcone sektorowi spożywczemu (Foodapest,
Ukba oraz Hoventa).

Zapraszamy na nasze stoisko podczas targów. Istnieje możliwość prowadzenia na nich
rozmów przez przedstawicieli Państwa firm. W tej sprawie prosimy o pisemne zgłoszenia. W
razie wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny.

Planujemy także towarzyszącą imprezę promocyjną w formie konferencji w dniu 11 marca,
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podczas której każda z firm będzie mogła dokonać krótkiej prezentacji (firmy i produktów).
Jej organizacja jest uzależniona od Państwa zgłoszeń. Uczestnictwo zarówno w targach na
naszym stoisku, jak i w konferencji jest bezpłatne.

Jeżeli Państwo nie będziecie mogli osobiście nas odwiedzić, prosimy o przesłanie na adres
Wydziału katalogów i wszelkich materiałów promocyjnych Państwa firmy. Materiały te będą
przez nas (oczywiście bezpłatnie) rozpropagowywane podczas targów, a Państwa oferta
zostanie przetłumaczona na język węgierski i rozpropagowana wśród węgierskich firm
odwiedzających targi. Zostanie także przesłana do węgierskich izb przemysłowo-handlowych
oraz zawieszona na stronie WPHI w Budapeszcie w zakładce Oferty polskich firm
http://www.budapest.trade.gov.pl/hu/Ajanlatok_ajanlatkeresesek. Będziemy zapraszali
odwiedzających targi do nawiązania bezpośrednich kontaktów z Państwem.

Strona internetowa targów:
http://www.sirha-budapest.com/?nyelv=1

Materiały (najlepiej w języku angielskim bądź niemieckim, ew. po polsku) prosimy przesyłać
na adres:
Ambasada RP w Budapeszcie
WPHI
1068 Budapeszt
Városligeti fasor 16
Węgry

Istnieje możliwość zapoznania się z informacją dotyczącą poprzedniej edycji targów
Foodapest 2012 na stronie:
http://www.budapest.trade.gov.pl/pl/kalendarium/detail/y,2012,article,3832,Miedzynarodow
e_Targi_Przemyslu_Rolno-Spozywczego_Foodapest_2012.html

 W razie wszelkich wątpliwości prosimy o kontakt na adres: budapest@trade.gov.pl

Równocześnie uprzejmie informujmy, iż WPHI w Budapeszcie zamieszcza na swojej stronie
internetowej oferty firm polskich zainteresowanych współpracą z Węgrami. Oferty te są
tłumaczone przez WPHI i zamieszczane na stronie na początku każdego miesiąca. Uprzejmie
proszę o zainteresowanie firm z Państwa regionów niniejszą możliwością.
http://www.budapest.trade.gov.pl/hu/Ajanlatok_ajanlatkeresesek

Ponadto uprzejmie informujemy, że dysponujemy narzędziem firmy HBI, dzięki któremu
możemy sprawdzić wysokość obrotów handlowych za trzy minione lata potencjalnego
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węgierskiego partnera, jego wyciąg z KRS, a także czy nie toczą się wobec niego
postępowania karno-skarbowe, egzekucyjne i inne. Zainteresowanych prosimy o kontakt na
adres: budapest@trade.gov.pl  Sprawdzenie jest oczywiście bezpłatne i dokonujemy go
niezwłocznie.
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